
9.SINIFLAR 10.SINIFLAR 11/A-B 11/C-D 12/A

5.DERS 1 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

8.DERS 2 TEMEL DİNİ BİLGİLER FIKIH FELSEFE FELSEFE K.DİNLER TARİHİ

5.DERS 3 HADİS AKAİD VE KELAM AKAİD VE KELAM  BİLGİSAYAR BİLİMİ

8.DERS 4 İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE

5.DERS 5 BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ SEÇMELİ PSİKOLOJİ SEÇ. PSİKOLOJİ

8.DERS 6 SİYER OSMANLI TÜRKÇESİ

Thursday, March 31, 2022 5.DERS 7 KİMYA KİMYA KİMYA SEÇMELİ SOSYOLOJİ KELAM

5.DERS 8 FİZİK FİZİK FİZİK SEÇMELİ MANTIK
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA 

TARİHİ

8.DERS 9 SEÇMELİ TDE SEÇ. TÜRK DİLİ EDEBİYATI

Monday, April 4, 2022 5.DERS 10 MATEMATİK MATEMATİK MATEMATİK MATEMATİK S.İLERİ MATEMATİK

Tuesday, April 5, 2022 5.DERS 11 TARİH TARİH TARİH TARİH İNKILAP TARİHİ

5.DERS 12 ARAPÇA ARAPÇA MESLEKİ ARAPÇA MESLEKİ ARAPÇA MESLEKİ ARAPÇA

8.DERS 13 SAĞLIK BİL VE TRAFİK K. SOSYAL BİLİM ÇALIŞMASI TEFSİR TEFSİR

Thursday, April 7, 2022 8.DERS 14 COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA S.COĞRAFYA

Friday, April 8, 2022 5.DERS 15 FELSEFE HİTABET HİTABET İSLAM KÜL VE MED.

MEHMET TEVFİK GÖKSU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2021-2022 ÖĞRETİM YILI II.DÖNEM I.YAZILI ORTAK SINAVLARI TAKVİMİ

NOT: UYGULAMALI DERSLERİN SINAVLARI 08.04.2022 TARİHİNE KADAR DEVAM EDECEKTİR.

SINAV TARİHİ
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Monday, March 28, 2022

Wednesday, March 30, 2022

Tuesday, March 29, 2022

Friday, April 1, 2022

Wednesday, April 6, 2022


